ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 3.025/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107516/2022
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº 034/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº146/2022
Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –
CONTRATANTE
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – Contratante
EDITORA GRÁFICA & JORNAL A GAZETA DE AMAMBAI
LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 07.928.938/0001-15 -
CONTRATADA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, MEDIANTE
SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS”.
Vigência: 12 (doze) Meses
Valor Total: R$ 21.980,56 (Vinte e um mil novecentos e oitenta
reais e cinquenta e seis centavos).
Dotação Orçamentária:
02.08.00 – SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
3.3.90.39.63 – SERVIÇOS GRAFICOS
11.334.0002.2102.0000 – MANUT. DEPTO. EXECUTIVO DE
POLITICAS SETORIAIS
02.12.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
18.122.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE
02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA
13.392.0013.2028.0000 – MANUTENÇÃO GABINETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL AGROPECUÁRIA
22.661.0002.2013.0000 – MANUTENÇÃO DA GERÊNCIA DE
AGROPECUARIA
02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE
16.122.0002.2108.0000 – MANUTENÇÃO DEPTO. DE
HABITAÇÃO E DA CIDADE
02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO
12.361.0006.2027.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DA REDE
E VIDA ESCOLAR
02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
04.122.0002.2023.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE
MATERIAL E PATRIMÔNIO
Local e Data: Amambai/MS, 01 de Agosto de 2023.
Assinam:
Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão
CPF: 619.723.550-15
Clesio Damasceno Ribeiro – Administrador
CPF: 716.745.279-34